
.NET Desktop Dev. - freelance
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Ahoj :) Nabízíme spolupráci na IČO pro .NET vývojáře v Praze 10. Je možné pracovat částečně Remote.
Weby děláme také, ale nyní potřebujeme někoho, kdo nám pomůže s našimi aplikacemi, které dodáváme
třeba do fitness a welness center, pro letiště, samooblužné terminály, check-iny v hotelích, checkpointy atd.

Náplň práce
vývoj backendu pro destopové apky  
propojování API komunikace SW a HW  
děláme v menším týmu, většina z nás chodí pár dní v týdnu onsite  
online komunikace přes Trelo či Slack  

Požadavky
zkušenost s vývojem desktopových aplikací  
znalost .NET Core, C#, MS SQL  
zvládneš práci s GITem  
znáš mikrosevices  

Nabízíme
projektová spolupráce na IČO  
úvazek dle domluvy  
přizpůsobíme se Ti s Home Office  
budeš mít možnot absolvovat školení dle výběru  
zasloužená odměna dle Tvých zkušeností  
nejsme korporát, máme fajn zázemí v Praze 10.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


